

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3772  
**Fecha:** 2022-08-23T19:05:06  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** FE48D76C-FBD8-45B1-8906-625E2EBE22FB  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-23T21:05:33

**Receptor****Codigo** 0-109867

**Nombre:** REPRESENTACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE SONORA  
**RFC:** RES990930IH2 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83294 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4901283	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4901286	PREMIUM	15.8793	LTR Litros	02	21.7971	346.12
<b>Base</b>	336.73	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.88	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4901296	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4901240	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de agosto del 2022 la cantidad de 1,900.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,643.59
<b>IVA</b>	\$ 256.41
<b>Total</b>	\$ 1,900.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

YBLiUFuhlfPRczoTNlswCSVTqC2/M0536VJaPi+I19BRMJqBbaI52IAEHQgOAMRHL01xMVCJ1r7I4mLXK8XOP9ldSfBe/2Hlv/0dxoDT9rhZMMqAMbP4gNEvVwvPc3+495GeU+sunYqNAS4sKK8NzDnCSesquJzXK67N68FBMf8S8WDXlgJDCJE5zjm8t6Vgrkv7SaAxiX/MJuubHRNQmI94j24nJcQvyAavSnZF56yjk9HumIqr6ajY5b2Lvc82Nh59RvRVOG9Wk/gMfc05qJxdxtmnYvEj/ytYCS870d+ctLZGgD4FX1XorlqRR1mdpS9JAQOuSylHc9PFcC7g==

**Sello SAT**

U4l/P/Ju3kPVFIGxObN6OLMl8uxzsjA6KCO06lnXxpT3xxJvu5bDjxyj5PFw0f6b2EKLlSGmGJvTV6zGLF95UQ1NCOTpecQVzN3b7US3EElx7eFU8epTR7EApYXhxDs42+A/LiTeyuXGem3bK8arRuBfapFKipzZ7EnZLIZ/4C3V5B7lv+a97UWACUAMN+KMh4wfl/ebLa3rZ05hJjnVpimZdRloKr9ukuZGtRFxqUPN+FKw2FjppYfYxRdn/7rLC5PX2WUOO/cFhbHeF0QMta+rD4F9ioKMIH74cyhZqnv4hD3Sc3hBr3KeS1jxlZJQWPePvPvSrnxrOLAWs19Jw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|FE48D76C-FBD8-45B1-8906-625E2EBE22FB|2022-08-23T21:05:33|YBLiUFuhlfPRczoTNlswCSVTqC2/M0536VJaPi+I19BRMJqBbaI52IAEHQgOAMRHL01xMVCJ1r7I4mLXK8XOP9ldSfBe/2Hlv/0dxoDT9rhZMMqAMbP4gNEvVwvPc3+495GeU+sunYqNAS4sKK8NzDnCSesquJzXK67N68FBMf8S8WDXlgJDCJE5zjm8t6Vgrkv7SaAxiX/MJuubHRNQmI94j24nJcQvyAavSnZF56yjk9HumIqr6ajY5b2Lvc82Nh59RvRVOG9Wk/gMfc05qJxdxtmnYvEj/ytYCS870d+ctLZGgD4FX1XorlqRR1mdpS9JAQOuSylHc9PFcC7g==|00001000000504587441||

